

## Evaluarea lucrărilor

Nr.crt.	CATEGORIA DE LUCRARE	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR [RON]	VALOARE [RON]	VALOARE [EURO]
1	2	3	4	5	6	7
<b>Strada Stadionului</b>						
<b>Cheltuielile care se finanțează de la bugetul de stat</b>						
<b>Categoria de lucrare: Lucrari de drum - sistem rutier</b>						
1	Strat de uzură din beton asfaltic bogat în criblură MAS16 - 5 cm grosime+ completari in profil	mp	9741,00	73,50	715963,50	160573,14
2	Curatirea suprafetei	mp	9741,00	2,50	24352,50	5461,67
3	Frezare sistem rutier existent	mp	9741,00	20,40	198716,40	44567,24
4	Amorsare suprafata	mp	9741,00	3,00	29223,00	6554,01
5	Marcaje rutiere transversale	mp	300,00	110,00	33000,00	7401,09
6	Marcaje rutiere longitudinale	km	0,81	17500,00	14170,12	3178,01
7	Semnalizare provizorie	set	8,00	248,75	1990,00	446,31
<b>TOTAL FĂRĂ TVA</b>					<b>1.017.416</b>	<b>228.181</b>
<b>Categoria de lucrare: Lucrari de drum - trotuar</b>						
1	Sapatura mecanica	100mc	11,15	2200,00	24540,38	5503,81
2	Sapatura manuala	mc	44,20	55,00	2431,00	545,21
3	Bordurare - cu borduri 20x25 pe fund. 30x15	ml	650,00	55,00	35750,00	8017,85
4	Bordurare - cu borduri 10x15 pe fund. 20x10	ml	650,00	42,00	27300,00	6122,72
5	Fundatie balast 15cm	mc	615,15	65,00	39984,75	8967,60
6	Fundatie balast stabilizat in statie 15cm	mc	615,15	200,00	123030,00	27592,63
7	Strat uzura din BA8 4cm	mp	4101,00	40,00	164040,00	36790,17
<b>TOTAL FĂRĂ TVA</b>					<b>417.076</b>	<b>93.540</b>
<b>Categoria de lucrare: DRUM - Aducere la cota camine vizitare, rasuflatori , guri de scurgere</b>						
1	Camine de vizitare	buc	21,00	4500,00	94500,00	21194,04
2	Guri de scurgere	buc	29,00	950,00	27550,00	6178,79
<b>TOTAL FĂRĂ TVA</b>					<b>122.050</b>	<b>27.373</b>
<b>TOTAL GENERAL FĂRĂ TVA</b>					<b>1.556.542</b>	<b>349.094</b>